ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

07 июля 2016 года         № 4/21

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Группы проверки соответствия

законодательству о выборах порядка выдвижения, поддержки

выдвижения, документов, представленных для выдвижения и

регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному

избирательному округу № 6

На основании писем ФБУ Уральский региональный центр судебной

экспертизы Министерства юстиции Российской Федерации, ГУ МВД России

по Свердловской области о привлечении экспертов-почерковедов к работе в

избирательных комиссиях, на основании пункта 1.3. Порядка работы Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 по приему и

проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому

одномандатному избирательному округу № 6, Верх-Исетская районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому

одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА :

1. Внести изменения в состав Группы проверки соответствия

законодательству о выборах порядка выдвижения, поддержки выдвижения,

документов, представленных для выдвижения и регистрации кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6, назначив в состав

Группы: Шакирзянову Ларису Асхановну, старшего судебного экперта ФБУ

Уральский РЦСЭ МЮ РФ, Изотову Ларису Михайловну, ведущего судебного

экперта ФБУ Уральский РЦСЭ МЮ РФ, Токтубаеву Юлию Турсынгалыевну,

эксперта ЭКО УМВД России по городу Екатеринбургу.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте

Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии Н.В. Николаеву.

Председатель

избирательной комиссии     Д.В. Устинов

Секретарь

избирательной комиссии     С.Н. Мелейко